567 Tarn6w. 
568 Boguslaus Ernestus Denhoff. 
569 27 II. 
570 Stanislaus Szembek. 
571 Basilius Dolgorukij. 
572 Fridericus III Hohenzollern. 
573 Carolus Ronne. 
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Commissarii di quella nazione facevano un esatto inventario di tutto ciò che 
si trovava in diversi monasterii di quei contorni. 

N.259. 

Iulius Piazza 
Alberto GawiDski, decano et parocho Plesnensi 
in dioecesi Cracoviensi 

Opaviae, 11 III 1707. 

lmpertit e i facultatem ad dispensandum cum eo, quod Andreas Zabrzeski, 
parochus in Miedina in decanatu Plesnensi (Pszczyna), ex quadam causa sibi 
data ab Andrea Haczek ipsum baculo ad manum dextram percussit et eum 
mutilavit. 

Reg.: AV, Arch .Nun.Vars. 182 f. lOr-v. 

lulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Adm. Rev.do D.no Alberto 
Gawinski, Decano et Parocho Plesnensi, salutem etc. Expositum Nobis fuit 
pro parte Rev.di Andreae Zabrzeski, parochi in Miedzna, decanatus Plesnen
sis, qualiter ipse ex quadam causa sibi data ab Andrea Haczek ipsum bacu
lo ad manum dexteram percussit. Qui Haczek, non adhibita cura sufficienti 
suae manus, tractu temporis contigit, quod eidem in dieta manu tres digiti 
absciderunt et arefacti quasi sint ita, ut metuendum sit, quod alicui usui in 
posterum deservire valeant, neve acsi mutilati futuri sint. Quare idem 
Rev.dus Zabrzeski dubitans se exinde irregularitatem incurrisse, ad Nos re
cursum fecit et humiliter supplicavit, ut secum super eadem ad cautelam 
dispensare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos suis supplicationi
bus benigne inclinati, eundemque inprimis a quibusvis excommunicationis 
etc. absolventes et absolutum fore censentes ac certam de praemissis noti
tiam non habentes, Adm.Rev.dae Dominationi V.rae per praesentes com
mittimus, quatenus verificatis narratis, imposita exponenti pro modo cul
pae aliqua poenitentia salutari, et dummodo praenominato Andreae Ha
czek taliter, ut supra, iniuriato satisfecerit, cum eodem super irregularitate, 
quam ex praemissis contraxisset, auctoritate nostra, qua vigore legationis 
Nostrae fungimur Apostolica, dispenset omnemque irregularitatis maculam 
sive notam exinde provenientem abstergat et aboleat ita, ut si nullum aliud 
canonicum ei obstet [lOv] impedimentum, in altari ministrare et sacrifi
cium Deo offerre, nec non quaecumque beneficia ecclesiastica cum cura et si
ne cura, non plura tamen, quam quae iuxta Sacri Concilii Tridentini decreta 
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permittuntur, et dummodo tibi canonice collata fuerint, recipere et retinere 
libere et licite possit et valeat. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. 
Datum Opaviae in Silesia, di e undecima mensis Martii Anno Domini 1707.